
平成 26 年 12 月 24 日 

 

メリークリスマス 連絡係の稲垣です。 

最近、何かと略したがる世の中です。メリクリ。あけおめ。ことよろ。天邪鬼

の私は、 「あけましておめでとうございます。 旧年中はひとかたならぬご愛

顧にあずかり、誠にありがとうございました。 本年もなおいっそうのお引き立

てを賜りますよう、お願い申しあげま...」とあえて長めに一気に口上をまくし立

ててやろうかと... 

さて、地域の情報をいただきました。ご確認の程お願いします。 

よろしくご査収下さい。 

 

お世話になります。お忙しいところ恐縮ですが、再度お知らせを居宅部会に流

して頂けないでしょうか？ 

添付しますので宜しくお願いします。  

 

片岡 


